DNI alumno/a

57210747
57.210.573
57783281
57209488
57610222
57339845

Lista de espera

57135059
57133205
57574086
57456166
57783341
57783215
57783197
57135110
57783195
57610065
57206884
57610239

Fecha nacimient Puntos

29/9/2018 Cambio Turno hermano
2/10/2018 Hermana

20/5/2019
27/11/2018
5/4/2019
23/10/2018

19/7/2018
23/7/2018
29/3/2019
6/12/2018

3/6/2019
22/5/2019
20/5/2019
24/7/2018
16/5/2019
24/3/2019
27/8/2018

8/4/2019

57210664 25/20/2018

166
76
68
60

47
30
23
20

No trajo documentacién
No trajo documentacién
No trajo documentacién
No tiene vinculacién
No tiene vinculacién
No tiene vinculacién
No tiene vinculacién
No tiene vinculacién
No completd la ficha



