DNI alumno/a	Fecha nacimient	Puntos	
57210747	29/9/2018	Cambio Turr	no hermano
57.210.573	2/10/2018	Hermana	
57783281	20/5/2019	166	
57209488	27/11/2018	76	
57610222	5/4/2019	68	
57339845	23/10/2018	60	
Lista de espera			
57135059	19/7/2018	47	
57133205	23/7/2018	30	
57574086	29/3/2019	23	
57456166	6/12/2018	20	
57783341	3/6/2019		No trajo documentación
57783215	22/5/2019		No trajo documentación
57783197	20/5/2019		No trajo documentación
57135110	24/7/2018		No tiene vinculación
57783195	16/5/2019		No tiene vinculación
57610065	24/3/2019		No tiene vinculación
57206884	27/8/2018		No tiene vinculación
57610239	8/4/2019		No tiene vinculación
57210664 25/20/2018			No completó la ficha